
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/435/2016 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 24 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zakopane na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2013 r., poz.885 ze zm.) - Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych Miasta Zakopane na rok 2016 o 

kwotę - 1 029 300,000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków budżetu Miasta Zakopane na rok 2016 o kwotę 

- 5 979 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) Zmniejsza się planowane przychody budżetu Miasta Zakopane na rok 2016 z tytułu zaciągniętych kredytów 

o kwotę  4 950 000,00 zł, i przedstawia się przychody i rozchody budżetu Miasta Zakopane na rok 2016 po 

zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, budżet będzie przedstawiał się następująco: 

planowane dochody, kwotę - 126 240 740,24 zł, 

planowane wydatki, kwotę  - 140 941 540,24 zł, 

planowane przychody, kwotę - 18 500 000,00 zł, 

planowane rozchody, kwotę -  3 799 200,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6967



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/435/2016 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2016 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 150 000,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 0,00 

   Dochody bieżące, w tym: 150 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 4 000 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 4 000 000,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 400 000,00 4 000 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 
400 000,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
 4 000 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

1 760 000,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od os. prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 160 000,00 0,00 

   Dochody bieżące, w tym: 1 160 000,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00  

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

400 000,00 0,00 

   Dochody bieżące, w tym: 400 000,00 0,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 400 000,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
200 000,00  

   Dochody bieżące, w tym: 200 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00  

852   Pomoc społeczna 90 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 

   Dochody bieżące, w tym: 90 000,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

76 500,00  

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

13 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6967



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 500,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 87 500,00 0,00 

   Dochody bieżące, w tym: 87 500,00 0,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansow. z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

87 500,00  

926   Kultura fizyczna 483 200,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 483 200,00 0,00 

   Dochody majątkowe, w tym: 483 200,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansow. z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr. 
europejskich, z wyłącz. doch. klasyfikow. w 

paragrafie 625 

483 200,00  

   Ogółem: 2 970 700,00 4 000 000,00 

   Razem:  1 029 300,00 
   Razem dochody bieżące 2 087 500,00 0,00 

   Razem dochody majątkowe 883 200,00 4 000 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6967



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/435/2016 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2016 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600  Transport i łączność  1 288 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  48 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  48 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 48 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań  48 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  1 100 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  500 000,00 

  1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 500 000,00 

  b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań  500 000,00 

  2. Wydatki majątkowe  600 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  600 000,00 

  Budowa kanalizacji deszczowej ul. Podhalańskiej  200 000,00 

  Przebudowa drogi ul. Przewodników Tatrzańskich  300 000,00 

  
Modernizacja dróg: ul. Zubka, Dr. Na Gubałówkę, 
Furmanowa w celu utworzenia ścieżki rowerowej łączącej 

gminy Poronin i Kościelisko 
 20 000,00 

  Modernizacja ul. Szpitalnej  40 000,00 

  Przebudowa drogi ul. Janosówka  40 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  140 000,00 

  2. Wydatki majątkowe, w tym:  140 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  140 000,00 

  
Wykon. dok. geologiczno- inżynierskiej w ramach zad: 

"Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi ul. Piszczory" 
 140 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 109 900,00 1 155 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  500 000,00 

  2. Wydatki majątkowe  500 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  500 000,00 

  Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego ul. 

Kamieniec 3 
 500 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 900,00 655 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym: 109 900,00  

  1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
109 900,00  

  b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 109 900,00  

  2. Wydatki majątkowe  655 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  655 000,00 

  Modernizacja budynku przy ul. Pl. Niepodległości 6  100 000,00 

  
Przebudowa budynku internatu ZCE z przeznaczeniem na 

cele mieszkaniowe 
 100 000,00 

  Budowa ścianki wspinaczkowej przy ZCE  16 000,00 

  
Zakup działek-budowa nowego zjazdu i drogi dojazdowej do 

SP Nr 2 wraz z zagospodarowaniem terenu 
 165 000,00 

  Zakup działek - przebudowa ul. Tatary  240 000,00 

  Zakup działek - przebudowa drogi ul. Małe Żywczańskie  50 000,00 

710  Działalność usługowa  609 900,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6967



  1. Wydatki bieżące, w tym:  500 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 500 000,00 

  b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań  500 000,00 

 71095 Pozostała działalność  109 900,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  109 900,00 

  1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 109 900,00 

  b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań  109 900,00 

757  Obsługa długu publicznego  600 000,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.  600 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  600 000,00 

  4) wydatki przeznaczone na obsługę długu  600 000,00 

852  Pomoc Społeczna  503 300,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 
 30 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  30 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 30 000,00 

  a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 

 85216 Zasiłki stałe  400 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  400 000,00 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  400 000,00 

 85232 Centra integracji społecznej  23 300,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  23 300,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 23 300,00 

  a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 900,00 

  b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań  400,00 

 85295 Pozostała działalność  50 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  50 000,00 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych  50 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 003 000,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  250 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  250 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 250 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań  250 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  660 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  300 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 300 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań  300 000,00 

  2. Wydatki majątkowe  360 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  360 000,00 

  Budowa sieci oświetlenia dróg gminnych- pakiet III  360 000,00 

 90095 Pozostała działalność  93 000,00 

  1. Wydatki bieżące, w tym:  23 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, przeznaczone 

na: 
 23 000,00 

  b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań  23 000,00 

  2. Wydatki majątkowe, w tym:  70 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  70 000,00 

  Wykonanie ogrodzenia lasu Chałubińskiego  70 000,00 

926  Kultura fizyczna  930 000,00 
 92695 Pozostała działalność  930 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6967



  2. Wydatki majątkowe  930 000,00 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  930 000,00 

  
Inwestycje w ramach programu MRPO- Rozwój 

infrastruktury rekreacyjnej-przygotowanie dokumentacji dla 

projektu w zakresie Gminy Miasto Zakopane 
 100 000,00 

  Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią przy ZCE  380 000,00 

  Budowa Hali Sportowej przy Gimnazjum Nr 1  400 000,00 

  Budowa skate parku  50 000,00 

  Razem : 109 900,00 6 089 200,00 
  Ogółem:  5 979 300,00 
 w tym: Wydatki bieżące 109 900,00 2 834 200,00 

  Wydatki majątkowe 0,00 3 255 000,00 
 

 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6967



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/435/2016 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2016 

§ TREŚĆ Zmniejszenia 

 Przychody budżetu ogółem w tym:  4 950 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowy 4 950 000,00 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY NA ROK 2016 

§ Treść 
Kwota 

w złotych 
 1. Dochody ogółem 126 240 740,24 
 2. Wydatki ogółem 140 941 540,24 
 3. Wynik nadwyżka/deficyt 14 700 800,00 
 4. Przychody budżetu ogółem 

w tym: 
18 500 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 500 000,00 

 5. Rozchody budżetu ogółem 

w tym: 
3 799 200,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 799 200,00 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6967


		2016-12-05T10:48:14+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




